
LOKALE BESTEMMELSER OM ELG- OG HJORTEJAKT I  
DALSIDA STATSALLMENNING OG LORDALEN STATSALLMENNING 
 
Vedtatt i sak 38/2023. 
 
SETT-ELG-SKJEMA, SETT-HJORT-SKJEMA OG 7-DAGERS-SKJEMA 
 
Sett-elg-skjema, sett-hjort-skjema og 7-dagers-skjema skal føres hvis jaktlaget har fått 
utlevert slike skjema. 
 
 
MELDING OM DYR SOM ER PÅSKUTT ELLER FELT 
 
Når dyr er påskutt eller felt, skal det gis melding til oppsynet innen dagens utløp. 

• Si fra hva slags dyr som er påskutt / felt, og når og hvor det er påskutt / felt. 

• Det samme gjelder hvis dyr er skadeskutt eller felt i strid med fellingstillatelse. 

• Jaktlaget skal kunne påvise skuddplassen eller slakteplassen når oppsyn ber om det. 
 
OPPSYN 
 
Oppsyn i elg- og hjortejakta er Elise Lyftingsmo, Robin Langemyr og Simon Åsheim 
 
Melding kan gis på mobiltelefon til Elise 902 34 680 eller Simon 480 58 939   
 
VEIING 
 
Alle slakta dyr skal veies. Det skal benyttes fast veieplass som avtales når det er behov for 
veiing første gang. Tidspunkt for veiing avtales med oppsynet. 
 
HODER OG KJEVER 
 
Hoder og gevir skal være tilgjengelig for kontroll i inntil tre uker etter at dyret er felt. De kan 
fjernes tidligere når de er kontrollert av oppsyn eller etter avtale med oppsyn 
 
Innsamling av tenner fra elg 
Alle dyr eldre enn kalv skal en levere inn tenner fra.  
2 fremste fortenner fra underkjeve. Det er viktig at koker kjeven ca. 2 timer for så å trekke ut 
tennene med tang. Dem skal løsne lett. Ikke trekk ut tenner uten å koke kjevene. Da ødelegges 
tennene.  
Tennene legges i en tannkonvolutt, merkes korrekt og leveres på fjellstyrekontoret.  

 
BESTEMMELSER OM SMÅ DYR 
 
Halv pris på elgkalv under 50 kg. 
Halv pris på ungdyr (elg) under 100 kg. 
Halv pris på hjortekalver under 20 kg. 
 



TILLEGGSDYR 
 
Under jakta kan elgutvalget tildele tilleggsdyr på grunnlag av opplysninger i sett-elg-skjema, 
sett-hjort-skjema og 7-dagers-skjema.  
 
Elgutvalget bestemmer hvilken type tilleggsdyr som skal tildeles på grunnlag av hva som er 
felt hos den enkelte rettighetshaver og total felling i driftsplanområdet. 
 
 
REAKSJONSBESTEMMELSER I DRIFTSPLANEN FOR ELG OG HJORT I LESJA  
 
Se egen instruks fra Lesja elgutvalg. 
 
Ved grovere overtredelser kan jaktlaget bli anmeldt til politiet. 
 
 
INNLEVERING AV MATERIELL ETTER JAKTA 
 
Innen 5 dager etter at jakta er avsluttet leveres følgende til oppsynet: 
 

- ”Sett-elg”-skjema og ”sett-hjort”-skjema. 
 
JAKTTÅRN OG RYDDING AV SKYTEGATER 
 
Utplassering av jakttårn skal avklares med fjellstyret. Det samme ved rydding av skytegater. 
(Statskog må kontaktes) 
 
VILTKAMERA 
Dersom jaktlag ønsker å sette opp viltkamera i forbindelse med planlagt jakt skal 
fjellstyre godkjenne dette. Statskog som grunneier skal for øvrig også orienteres; se 
https://statskog.s3.amazonaws.com/pdf_word/jakt/Retningslinjer-for-utplassering-av-
viltkamera-og-fotografering.pdf?mtime=20180417104040 
 
BRUK AV HUND 
 
Alle løshunder skal ha godkjent renhetsprøve på sau (Aversjonsdressur). 
 

- Det tillates ikke bruk av løshund under hjortejakta i perioden 1.9 til 22.9, av hensyn til 
bufe på beite.  

 
MOTORFERDSEL 
 
Motorisert uttransport av felt elg og hjort er tillatt etter forskrift om motorferdsel § 2 b. I 
verneområdene er det verneforskriftene som gjelder.  
 

- Det er forbud mot motorisert transport i Reinheimen nasjonalpark og Dovrefjell- 
Sunndalsfjella nasjonalpark. 

https://statskog.s3.amazonaws.com/pdf_word/jakt/Retningslinjer-for-utplassering-av-viltkamera-og-fotografering.pdf?mtime=20180417104040
https://statskog.s3.amazonaws.com/pdf_word/jakt/Retningslinjer-for-utplassering-av-viltkamera-og-fotografering.pdf?mtime=20180417104040


- I Lordalen landskapsvernområde er det kun tillatt med bruk av lette beltegående 
kjøretøy under skoggrensa når det ikke er fare for terrengskade ved transport av felt 
elg og hjort. 

- I Jora landskapsvernområde og Dalsida landskapsvernområde er det tillatt med 
motorisert transport av elg og hjort. 

 


